

MISS O ApS

La Cours Vej 6
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Søren Bak Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MISS O ApS
La Cours Vej 6
7430 Ikast

Telefonnummer: 97410415

CVR-nr: 30815483

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1090 København K

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretningen Designersmarket by Miss O i Holstebro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 122 (tkr. 85), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 1.210 (tkr. 1.089).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.955.106	2.047.914
Personaleomkostninger	1	-1.736.236	-1.816.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.378	-72.889
Resultat af ordinær primær drift		155.492	158.217
Andre finansielle indtægter		0	184
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.226	-41.336
Ordinært resultat før skat		149.266	117.065
Skat af årets resultat	3	-27.730	-31.672
Årets resultat		121.536	85.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.536	85.393
I alt		121.536	85.393

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.619	68.997
Materielle anlægsaktiver i alt	5	5.619	68.997
Anlægsaktiver i alt		5.619	68.997
Fremstillede varer og handelsvarer		571.151	729.427
Varebeholdninger i alt		571.151	729.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		909	1.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.972	0
Udsudte skatteaktiver		610.000	1.186.000
Tilgodehavende skat		245.011	0
Andre tilgodehavender		59.096	47.148
Periodeafgrænsningsposter		952	2.149
Tilgodehavender i alt		1.306.940	1.236.666
Likvide beholdninger		5.539	4.999
Omsætningsaktiver i alt		1.883.630	1.971.092
Aktiver i alt		1.889.249	2.040.089

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.664.000	1.664.000
Overført resultat		-453.725	-575.261
Egenkapital i alt		1.210.275	1.088.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.393	44.859
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.434	158.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		599.147	748.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.974	951.350
Gældsforpligtelser i alt		678.974	951.350
Passiver i alt		1.889.249	2.040.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Gager og lønninger	1.586.745	1.664.586
Pensioner	102.874	111.109
Andre omkostninger til social sikring	46.617	41.113
	<u>1.736.236</u>	<u>1.816.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 5 mod tkr. 39 i 2014.

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
Årets aktuelle skat	-245.011	0
Sambeskatningsbidrag Jens Poulsen Holding ApS (administrationselskab)	-291.000	-460.000
Årets ændring i udskudt skat	576.000	501.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.259	-9.328
	<u>27.730</u>	<u>31.672</u>

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den i 2013 vedtagne gradvise nedsættelse af selskabsskatteprocenten til 22% i 2016.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Hjemmeside	Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2015	16.100	5.600.000
Kostpris pr. 31. december 2015	16.100	5.600.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	16.100	5.600.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	16.100	5.600.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2015	1.259.986	2.744.516
Kostpris pr. 31. december 2015	1.259.986	2.744.516
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	1.259.986	2.675.519
Årets afskrivninger	0	63.378
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	1.259.986	2.738.897
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0	5.619

6. Registreret kapital mv.

	2015	2014
Anpartskapital pr. 1. januar	1.664.000	1.664.000
Anpartskapital pr. 31. december	1.664.000	1.664.000
Overført underskud pr. 1. januar	-575.261	-660.654
Overført jævnfør årets resultatdisponering	121.536	85.393
Overført underskud pr. 31. december	-453.725	-575.261
Egenkapital pr. 31. december	1.210.275	1.088.739

Anpartskapitalen består af 1.664 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ændret sig således:

Kontant indskud ved stiftelse 31. august 2007 til kurs 106,40	125.000
Kontant kapitalforhøjelse 28. januar 2008	6.885.000
Kontant kapitalforhøjelse 3. oktober 2011 til kurs 70.000	10.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud 25. april 2013	-5.356.000
	1.664.000

7. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på tkr. 2.974 (tkr. 2.974) er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2015.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. tkr. 5.133 (tkr. 5.933).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør ca. tkr. 250 (tkr. 250).

10. Oplysning om ejerskab

Anpartshavere i henhold til selskabslovgivningen

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18).

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.